電子公告 2024年01月08日

受文者 各研究人員

內容 主旨：林口長庚醫院招募編制內博士後研究員(含)以上臨床研究人員共1名，請查

照。

說明：

1. 招募職務：編制內博士後研究員(含)以上臨床研究人員(全職)。

2. 工作時段: 08:30-17:30(正常班)。

3. 工作地點：林口長庚醫院(桃園市龜山區)。

4. 工作內容：行政中心臨床試驗中心

    (1)建立體系臨床試驗統計服務管理與運作。

    (2)提供專業諮詢及指導各院區各類研究人員執行臨床試驗研究計畫，包含臨

床試驗計畫

        試驗設計、樣本數估計、隨機分配編碼與流程確認、評估指標訂定與修正等

試驗統計

        支援或輔導、結果分析、文章撰寫、投稿討論等。

    (3)提供專業諮詢及指導真實世界資料證據分析與應用研究計畫。

    (4)提供臨床試驗計畫之統計分析計畫書、階段性分析以及結案之統計分析結

果及臨床

        試驗之統計審查與建議。

    (5)撰寫及執行院內外研究計畫、發表學術論文、研究行政事務參與。

    (6)主管交辦之其他工作。

5.學歷要求：具博士學位者。

6.科系限制：國內外公共衛生、生物統計、統計、流行病學相關領域等相關科系

   博士畢業(科系不符者，請勿報名)。

7.其他技能：

    (1)具備統計概念

    (2)具藥品或醫材臨床試驗之設計或統計分析或臨床資料處理相關工作經驗者

尤佳。

    (3)具備解決問題的能力、思路邏輯清楚有條理、態度積極、獨立思考、團隊

精神及

        具溝通協調能力。

    (4)具醫藥相關知識之學習熱忱。

    (5)熟悉統計分析及文書相關軟體(SAS、R、python、Microsoft Office等軟

體)

        操作能力

    (6)中英文流利(含說,寫)

8.薪資待遇：月薪56,650元起，通過考核後薪資另行調整，其他福利依本院規定

辦理。

9.未來發展: 隨年資經驗晉升為助理研究員以上，可爭取國科會等外部經費，推展

臨床

   試驗發展。

9. 報名期限：2024年02月15日截止。

10.甄試日期：另行通知。

11.甄試項目：書面審查及口試各50%。

12.書面資料：一式三份，請於2024年02月15日前(以郵戳為憑)寄至33305桃園

市龜山區

    文化二路11-5號5樓(行政中心醫研部收)

    (1)學經歷、著作、或技術性報告(含技術成品)、專利、技轉等證明文件。

    (2)論文抽印本或電子期刊影印本。

    (3)學歷、經歷證明文件。

    (4)三封推薦函。

13.招募聯絡人：行政中心臨床試驗中心 洪伊含 (03)3281200分機6702。

14.院區地址：桃園市龜山區復興街五號。

注意事項：

1.本院一律採用長庚全球資訊網內之人才招募線上登錄履歷資料，

　(https://www.cgmh.org.tw/tw/Systems/Recruit)，存檔請務必再確認資料

正確性，

   敬請於履歷查詢畫面確認已登錄完成。 敬請於履歷查詢畫面確認已登錄完成。

並敬請於

   招募期限內自行列印下載書面履歷表及應徵人員個人資料蒐集告知條款及同意

書，靜候

   本院網路甄試公告應試者名單。

2.本院審查報名資格後，將於2024年03月04日至2024年03月15日在本院網路

公告甄試

  人員名單、甄試時間、甄試地點等資訊，請密切關注甄試名單及注意事項。

3.審核未通過者，將不另行通知。

4.如有相關問題，請於上班時間電洽上述招募聯絡人。

列印

javascript: